1lọc  VIỆN CHỈNH TRỊ Q liỏc GIA
1 lở CHỈ MINH

HỌC MỊ N B-Ú)CHỈ VÀ TlíYÊNTRUYỀN
*

Số: ế,549 - QĐ/HVBCTT

PẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hồ Nội, ngày *¿3 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v khen thướng tập thế và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong hoạt dộng nghiên cứu khoa học nãm 2022

Căn cứ Quyết định sổ 9019-QĐ/HVCTQG ngày 29/4/2022 cùa Giám dốc
I lọc viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
tô dure bộ máy cùa Học viện Báo chí và Tuyên truyền;

Cân cứ Quy chế Quản lý hoạt động khoa học được ban hành kèm theo
Quyết định số 881 /QĐ-HVBC&TT ngày 25/9/2011 cùa Giám đốc Học viện Báo
chí và Tuyên iruvền;

Xét dề nghị cùa thường trực Hội dồng Khoa học Học viện,

GIẢM DÓC HỌC VIỆN QUYẾT ĐỊNH

Diều 1. Khen thường 04 tập thể và 10 cá nhân cua Học viện đà có thành tích
xuất sắc trong hoạt động nghiên cứu khoa học năm 2022 (Cô danh such kèm theo).

Diều 2. Mức tiền thưởng kèm Giấy khen theo quy chế chi tiêu nội bộ tủ
nguồn quỹ phúc lợi của Học viện.

Noi nhán:
- Như diều 3;
- Lưu: VT, TC, KH.

GIÁM DÓC

Minh Sơn

r

ỉ) m \  SẢCU TẠP THÊ VÀ CẢ NHẰN c ó  THẢNH TÍCH XUẤT SÁC

TRONG HOẠT DỘNG NGHIÊN cửu KHOA HỌC NẰM 2022
(Kèm theo Quyết định sầ 65M /Q Đ -H V B C n ngày d ỉH 2/2022

của Giảm đốc Học viện Báo chi và Tuyên truyền)
1. Tập thế

í

STT DƠN VỊ
1. K h o a  C hủ n gh ĩa  xã  hội khoa  học
1X. K hoa G iảo  dục đại cư ơ ng  và  N g h iệp  vụ  sư  phạm

3. K hoa T ư  tư ớ ng  H ồ  C hí M inh

4. B an Q uản lý khoa học
....... “ .. .. T.— 3 r x r r :  7T-’ . ...............{Danh sách gôm cỏ 04 tập thê )

2. Cá nhân

STT : HỌ VÀ TÊN
CÌIŨC VỤ, Cíiữc DANH

ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

1!■ \JGS, TS, Phạm Minh Sơn Giảm đốc Học viện

Ị , ị ‘GS. TS. Nguyền Thị Ngọc Hoa
Giảm đốc Trung tâm

Khảo thi và Đảm bảo chất lượng đào tạo
3. rs. Nguvễn Thúy Hà Trưởng bàn Quán lý khoa học

4.
r ■ " ~ .......................
ỊPGS, TS. Trần Thị Minh Tuyết Giảng viên cao cấp,

Khoa Tư tường Hồ Chí Minh \
5. ỊPGS.TS. Mai Đức Ngọc Chú tịch Hội đồng Trường Ỹ* \

' 6. (pGS, TS. Hguyền Minh Hoàn Trường khoa Triết học ỵ ễ ẩ
... ..... ■ :: —

■ 7. ỈPGS, TS. Nguyễn Thị Trường Giangí ' ............. ... Phó Giám dốc Học viện y*

Ị 8. TS. Lê Đức Hoàng Giảng viên chính Khoa Tuyên truyền

f v
PGS, TS. Hà Huy Phượng Trưởng han Tồ chức - Cán hộ

„ị.___ ... . .......... .  ‘ .... . jị... . ;--  -----
Ị 10, ỊPGS/ĨS. Dean Thị Chín Trưởng khoa Tư tưởng Hồ Chí Mình

[ Danh sách gồm có 10 cả nhân